

## پیام رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان به مناسبت آغاز سال ۱۳۹۸

متن پیام نوروزی رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان



بسم الله الرحمن الرحيم

اعضای محترم اتاق بازرگانی و فعالین معزز اقتصادی استان اصفهان با تقدیم سلام و ادب در طریقه سال نو فرصت را مغتنم شمرده، ضمن تبریک میلاد مبارک امیر المومنین حضرت علی (علیه السلام) و فرارسیدن نوروز باستانی به شما عزیزان، این تقارن را به فال نیک گرفته و برای تمامی شما خواهران و برادران آرزوی سعادت، موفقیت و سلامتی می نمایم. نوروز که باز آفرینی طبیعت و بیداری آن از خواب زمستانی است یکی از بارزترین نشانه های است که خداوند متعال آنرا شاخصی برای تبدیل حال آدمیان به بهترین احوال مقرر فرموده و امسال شکفتن بهار چه فرخنده تقارن باشکوهی با میلاد یگانه مولود کعبه یافته است. علی آن وجود بی مثالی است که بدون تردید شاخص ترین الگوی بشریت و فخر عالمیان، میزان عدل الهی، خلف صالح و بر حق نبی مکرم اسلام، پیشوای مؤمنان و پرهیزکاران بود. همراهان گرانقدر و عزیزم، حقیقت بهار را نمی توان بدون مشاهده تغییرات و توجه به شاخص های نهفته در متن آن درک نمود. برای انسان به عنوان جانشین حضرت حق بر روی زمین (خلیفه الله علی الارض) مقرر شده است تا با تکیه بر علم و عدل، موجودی تأثیر گذار باشد و برای بهار آفرینی جهاد کند. اینک بر ماست تا به پا خیزیم و برای آینده اقتصادی جامعه خویش و بویژه استان خود بهاری دلنشین محقق سازیم. مسیری سخت و دشوار در پیش است اما واصل شدن به بهار با همبستگی و تعامل و با تخصص گرایی و شاخص مداری میسر خواهد شد ما در دوره نهم اتاق بیش از پیش به این امر مهم همت خواهیم گماشت و با درک صحیح از شرایط اقتصادی حاکم بعنوان جهادگران این عرصه، عالمانه و خالصانه دست در دست هم خواهیم داد و با توجه ویژه به الزامات انقلاب صنعتی چهارم با تمرکز بر اقتصاد دانش بنیان و با بکارگیری جوانان دانا و کارآفرین و بازرگانان توانا در مسیر توسعه صادرات و تجارت الکترونیک و گردشگری با استقرار اتوماسیون های اداری و صنعتی و هوشمند گام خواهیم برداشت. ما همزمان با مطالبه گری و استفاده از ظرفیتهای شورایی گفتگوی دولت و بخش خصوصی از طریق تمرکز بر بهبود شاخص های محیط کسب و کار به خصوص در حوزه های مالیاتی و تامین اجتماعی و سرمایه گذاری و حمایت قضایی از فعالان اقتصادی در عمل "رونق تولید" را در تحقق توسعه پایدار به فضل الهی رقم خواهیم زد. مسعود گلشیرازی

رئیس اتاق بازرگانی صنایع ، معادن و کشاورزی استان اصفهان